РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

ПРИДН|СТРОВСЬКА МОЛМВСЬКА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рАм нАроднихдЕпутАтlв

ПРИДНЕСТРОВСl(AЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕндЕрский городской соввт нАродных дЕпутАтов

РЕшЕНИЕ Ng 15

15 сессия 26 созыва |4 октября 2021 г.
г. Бендеры

о внесении изменений в Решение N 7

от 08.07.202l г. l1 сессии 26 созыва
кОб образовании избирательных участков)

В соответствии со статьёй |7 Закона Приднестровской МолДавсКОЙ

Республики от 5 ноября |994 года (Об органах местноЙ власти, МестноГо

самоуправления и государственной администрации в ПриднестровСКОй

Молдавской Республике> (СЗМР 94-4) в действующей редакции,
пунктом 2 статьи 4З Избирательного кодекса Приднестровской МолдавСКОЙ

Республики в действующей редакции, рассмотрев обращение государственнОЙ

администрации г. Бендеры от 11.10.2021 г. Jф 01-20/8498, УЧиТыВаЯ

рекомендации постоянной депутатской комиссии по взаимодействиЮ С

правоохранительными органами и повышению уровня общественнОй

безопасности, международной деятельности, мандатам, вопросам депутатской
деятельности и этики-

ГОРОДСКОЙ СОВЕ,Т НАРО ны х ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ

l . Внести в Решение J\г9 1 от 08.07.2021 г. 1 1 сессии 26 созыва
<Об образовании избирательных участков), следующие изменения:

а) в разлеле <Избирательный участок J\Ф 16> Приложения к Решению
слова кМУП кБендерское объединение по строительству, ремонту,
эксплуатации дорог, санитарному обслуживанию и благоустройству
кКоммуналЩорСервис)) заменить словами (I\4Y кСлужба благоустройства и

озеленения));

б) в разлеле кИзбирательный участок Jф 25> Приложения к Решению
слово <клуб> исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днём
его официального опубликования.

Председатель городского Совета
народных депутатов

2О19 t, ryИПП rБ€ц, тип. iГlФчФафffir. з. 422, т
'000.

1
Ю.И. Кара.a6,